
26.roč.špor.hier detí z detských domovov   
Bratislava  3.6.2016 

 
60 m 1.rozbeh        chlapci 6-10r                       
  1  Šedivý Filip                  Istebné                          9,67   
  2  Rišo Sebastán                 Likavka Detský Smiech           10,39   
  3  Krajcsovics Marek             Topoľčany                       10,49   
  4  Kora Patrik                   Michalovce                      10,53   
  5  Demeter Ján                   Snina                           10,95   
  6  Rác Dušan                     Sečovce                         11,27   
  7  Oláh Sebastián                DM Trenčín                      11,31   
  8  Oláh Kevin                    DM Trenčín                      13,01   
 
60 m 2.rozbeh        chlapci 6-10r                       
  1  Vašek Dárius                  Holič                           10,25   
  2  Grešo Mário                   Hnúšťa                          10,63   
  3  Kurucz Demetrio               Holič                           10,81   
  4  Juhász Daniel                 Kolárovo                        11,27   
  5  Bota Ján                      Hriňová                         11,87   
 
60 m finále          chlapci 6-10r                       
  1  Šedivý Filip                  Istebné                          9,60     
  2  Vašek Dárius                  Holič                           10,10     
  3  Rišo Sebastán                 Likavka Detský Smiech           10,16     
  4  Kora Patrik                   Michalovce                      10,52     
  5  Kurucz Demetrio               Holič                           10,53     
  6  Krajcsovics Marek             Topoľčany                       10,58   
  7  Demeter Ján                   Snina                           10,90     
  8  Grešo Mário                   Hnúšťa                          11,58   
 
100 m 1.rozbeh       chlapci 11-15r                      
  1  Makuňa Maroš                  Michalovce                      13,32   
  2  Čonka Miroslav                Dobšiná                         13,34   
  3  Oláh Branislav                DM Trenčín                      13,82   
  4  Bukový Jozef                  Liptovský Hrádok                14,05   
 
  5  Polhoš Marek                  Podolínec                       14,34   
  6  Dudík Patrik                  Ilava Klobušice                 14,64   
  7  Mihalda Dominik               Liptovský Hrádok                15,01   
  8  Mišalko Tomáš                 DLAŇ Medzilaborce               15,16   
 
100 m 2.rozbeh       chlapci 11-15r                      
  1  Balázs Szilárd                Kolárovo                        13,48   
  2  Farkaš Erik                   Kolárovo                        13,68   
  3  Ciriak Vladislav              Holič                           13,94   
  4  Bari Andrej                   Hnúšťa                          14,02   
  5  Oláh Štefan                   Sobota                          14,28   
     Holovič Ján                   Holič                               NP  
 
100 m finále         chlapci 11-15r                      
  1  Čonka Miroslav                Dobšiná                         13,04     
  2  Makuňa Maroš                  Michalovce                      13,08     
  3  Balázs Szilárd                Kolárovo                        13,42     
  4  Farkaš Erik                   Kolárovo                        13,72   
  5  Oláh Branislav                DM Trenčín                      14,32   
  6  Bukový Jozef                  Liptovský Hrádok                14,34   
  7  Bari Andrej                   Hnúšťa                          14,72   
  8  Ciriak Vladislav              Holič                           16,82   
 
100 m 1.rozbeh       chlapci 16-18r                      
  1  Kompuš Gejza                  Michalovce                      12,39   
  2  Lupták Tibor                  Spišská Belá                    12,67   
  3  Jano Kristián                 Michalovce                      12,81   
  4  Kolár Miroslav                DM Trenčín                      12,83   
  5  Holub Juraj                   Poprad                          13,17   
  6  Lajčák Michal                 Liptovský Hrádok                13,51   
  7  Lehocký Július                Istebné                         13,89   
  8  Štrkáč Dominik                Bytča                           13,90   
 
100 m 2.rozbeh       chlapci 16-18r                      
  1  Lakatoš Martin                Štúrovo                         12,29   



  2  Lakomčík Michal               Hriňová                         12,81   
  3  Balázs Leonard                Štúrovo                         12,82   
  4  Toráč Denis                   Sereď                           12,83   
  5  Michalec Matej                Piešťany                        13,17   
  6  Hanus Patrik                  Ilava Klobušice                 13,27   
  7  Berky Miroslav                Tŕnie                           13,42   
 
100 m finále         chlapci 16-18r                      
  1  Kompuš Gejza                  Michalovce                      12,16     
  2  Lakatoš Martin                Štúrovo                         12,25     
  3  Lupták Tibor                  Spišská Belá                    12,50     
  4  Balázs Leonard                Štúrovo                         12,78     
  5  Jano Kristián                 Michalovce                      12,80     
  6  Lakomčík Michal               Hriňová                         12,84   
  7  Toráč Denis                   Sereď                           13,00   
     Kolár Miroslav                DM Trenčín                          NP  
 
100 m finale         chlapci 19r                         
  1  Pohlodko Milan                Snina                           13,78   
  2  Čonka Ján                     Dobšiná                         13,80   
  3  Takács Norbert                Kolárovo                        13,86   
  4  Kiernos Samuel                Dobšiná                         14,39   
  5  Gavaľ Štefan                  Snina                           15,01   
  6  Farkaš David                  Kolárovo                        15,31   
 
300 m celkové vysledky chlapci 6-10r                       
  1  Slavkovský Milan              Podolínec                       56,56   
  2  Grešo Mário                   Hnúšťa                          57,23   
  3  Varga Patrik                  Dobšiná                         61,52   
  4  Demeter Ján                   Snina                           63,78   
  5  Oláh Kristián                 Sobota                          66,03   
  6  Makuňa Adrián                 Michalovce                      67,26   
  7  Lakatos Patrik                Kolárovo                        68,30   
  8  Kupunec Tobias                Nové Mesto n.V.                 70,52   
  9  Girga Jozef                   Trnava                          71,81   
 10  Balázs Frederik               Kolárovo                        74,57   
 11  Ciriak Tomáš                  Holič                           87,72   
 
 12  Rybár Miroslav                Liptovský Hrádok                89,84   
 13  Oláh Sebastián                DM Trenčín                      94,84   
 
300 m 1.beh          chlapci 6-10r                       
  1  Slavkovský Milan              Podolínec                       56,56   
  2  Varga Patrik                  Dobšiná                         61,52   
  3  Demeter Ján                   Snina                           63,78   
  4  Makuňa Adrián                 Michalovce                      67,26   
  5  Lakatos Patrik                Kolárovo                        68,30   
  6  Kupunec Tobias                Nové Mesto n.V.                 70,52   
  7  Rybár Miroslav                Liptovský Hrádok                89,84   
  8  Oláh Sebastián                DM Trenčín                      94,84   
 
300 m 2.beh          chlapci 6-10r                       
  1  Grešo Mário                   Hnúšťa                          57,23   
  2  Oláh Kristián                 Sobota                          66,03   
  3  Girga Jozef                   Trnava                          71,81   
  4  Balázs Frederik               Kolárovo                        74,57   
  5  Ciriak Tomáš                  Holič                           87,72   
 
800 m celkové vysledky chlapci 11-15r                      
  1  Petranský David               Skalica                        2:22,71  
  2  Brandt Erik                   Kolárovo                       2:29,95  
  3  Čonka Miroslav                Dobšiná                        2:34,60  
  4  Samko Ľudovít                 Tŕnie                          2:40,67  
  5  Jano Daniel                   Michalovce                     2:43,24  
  6  Greško Richard                Hnúšťa                         2:43,75  
  7  Kudri Alojz                   Piešťany                       2:52,15  
  8  Gabčo Marián                  Šarišské Michaľany             2:56,00  
  9  Kozubjak Radoslav             Liptovský Hrádok               3:01,04  
 10  Oláh Branislav                DM Trenčín                     3:02,56  
 11  Mlynarčík Alexander           DM Trenčín                     3:03,12  
 12  Kotľár Milan                  SV.Nikolaja Medzilaborce       3:03,82  
 13  Radena Adam                   Kolárovo                       3:20,62  
 14  Pačan Zdenko                  Necpaly                        3:40,98  



 
 
 
800 m 1.beh          chlapci 11-15r                      
  1  Čonka Miroslav                Dobšiná                        2:34,60  
  2  Jano Daniel                   Michalovce                     2:43,24  
  3  Gabčo Marián                  Šarišské Michaľany             2:56,00  
  4  Kozubjak Radoslav             Liptovský Hrádok               3:01,04  
  5  Oláh Branislav                DM Trenčín                     3:02,56  
  6  Mlynarčík Alexander           DM Trenčín                     3:03,12  
  7  Kotľár Milan                  SV.Nikolaja Medzilaborce       3:03,82  
  8  Pačan Zdenko                  Necpaly                        3:40,98  
 
800 m 2.beh          chlapci 11-15r                      
  1  Petranský David               Skalica                        2:22,71  
  2  Brandt Erik                   Kolárovo                       2:29,95  
  3  Samko Ľudovít                 Tŕnie                          2:40,67  
  4  Greško Richard                Hnúšťa                         2:43,75  
  5  Kudri Alojz                   Piešťany                       2:52,15  
  6  Radena Adam                   Kolárovo                       3:20,62  
 
1500 m               chlapci 16-18r                      
  1  Martinkovič Radoslav          Kolárovo                       4:59,24  
  2  Tóth Stanislav                Tornaľa                        5:11,56  
  3  Jančo Ján                     Šarišské Michaľany             5:14,96  
  4  Zuzkovič Daniel               Sereď                          5:22,58  
  5  Dirda Michal                  Svidník                        5:26,10  
  6  Cipár Brian                   Liptovský Hrádok               5:30,88  
  7  Horváth Ľubomír               Necpaly                        5:44,22  
  8  Dúcky Viktor                  Ilava Klobušice                5:49,84  
  9  Gaži Sebastián                Michalovce                     5:53,34  
 10  Svetkovič Filip               Trnava                         6:42,96  
     Brandt František              Kolárovo                            NF  
     Kolár Miroslav                DM Trenčín                          NP  
     Tóth Adrián                   Veľké Kapušany                      NP  
 
1500 m               chlapci 19r                         
  1  Červeňák Rudolf               Svidník                        4:56,34  
  2  Stach Ladislav                Veľké Kapušany                 5:11,46  
  3  Čonka Ján                     Dobšiná                        5:15,64  
  4  Baran Lukáš                   Snina                          5:32,64  
  5  Banda Stanislav               Kolárovo                       6:47,22  
 
diaľka               chlapci 6-10r                       
  1  Šedivý Filip                  Istebné                          377    
  2  Kurucz Tibor                  Holič                            374    
  3  Vašek Dárius                  Holič                            368    
  4  Vašek Dušan                   Holič                            335    
  5  Kora Patrik                   Michalovce                       315    
  6  Popovič Ján                   Košice Uralská                   314    
  7  Slavkovský Milan              Podolínec                        303    
  8  Bota Ján                      Hriňová                          300    
  9  Oláh Sebastián                DM Trenčín                       298    
 10  Gábor Lukáš                   Podolínec                        296    
 11  Lakatos Leo                   Štúrovo                          294    
 12  Tamáš Adam                    DM Trenčín                       291    
 13  Lakatos Patrik                Kolárovo                         282    
     Zajac Markus                  Necpaly                             NM  
     Oláh Kristián                 Sobota                              NP  
 
    Šedivý Filip          376   363   377                      
    Kurucz Tibor           x    374   351                      
    Vašek Dárius          368   360    -                       
    Vašek Dušan           335   235   278                      
    Kora Patrik            -    275   315                      
    Popovič Ján           302   306   314                      
    Slavkovský Milan      303   295   294                      
    Bota Ján              300    x    286                      
    Oláh Sebastián         x    298   288                      
    Gábor Lukáš           296   254   295                      
    Lakatos Leo            x    294   290                      
    Tamáš Adam            291   280   285                      
    Lakatos Patrik         x     x    282                      
    Zajac Markus           x     x     x                       
 
 



diaľka               chlapci 11-15r                      
  1  Makuňa Maroš                  Michalovce                       488    
  2  Ciriak Vladislav              Holič                            473    
  3  Polhoš Marek                  Podolínec                        468    
  4  Bari Andrej                   Hnúšťa                           462    
  5  Miko František                Šarišské Michaľany               454    
  6  Mlynarčík Alexander           DM Trenčín                       447    
  7  Oláh Patrik                   Sobota                           431    
  8  Kudri Alojz                   Piešťany                         403    
  9  Dotko David                   Istebné                          378    
 10  Pokorný Denis                 Liptovský Hrádok                 277    
     Kováč Kristián                Ilava Klobušice                     NP  
     Farkaš Erik                   Kolárovo                            NP  
     Mikula Ladislav               Kolárovo                            NP  
 
    Makuňa Maroš          478   438   449   488                
    Ciriak Vladislav       -    473   451   464                
    Polhoš Marek           x    468   448    x                 
    Bari Andrej           422   420   462   444                
    Miko František         -     -    439   454                
    Mlynarčík Alexander    x    447    x    418                
    Oláh Patrik           423   431   413   420                
    Kudri Alojz            -     x    380   403                
    Dotko David            x     x     x    378                
    Pokorný Denis          x    265   277    -                 
 
diaľka               chlapci 16-18r                      
  1  Buda František                Štúrovo                          604    
  2  Žáček Zdeno                   Holič                            524    
  3  Žáček Roman                   Holič                            517    
  4  Kompuš Gejza                  Michalovce                       516    
  5  Ďuraško Patrik                Nižná Kamenica                   512    
  6  Baranec Mário                 Nová Baňa                        509    
  7  Dúcky Viktor                  Ilava Klobušice                  487    
  8  Fízik Roman                   Tŕnie                            451    
     Čulaga Kristián               Liptovský Hrádok                    NM  
     Brandt František              Kolárovo                            NM  
     Gábor Patrik                  Podolínec                           NP  
     Holub Juraj                   Poprad                              NP  
     Trnovský Miroslav             Liptovský Hrádok                    NP  
     Hanus Patrik                  Ilava Klobušice                     NP  
 
    Buda František        604   544   587      
    Lakatoš Martin        540   552   545                 
    Žáček Zdeno           368   524   503                      
    Žáček Roman           513   517   508                      
    Kompuš Gejza          516   470   515                      
    Ďuraško Patrik        497   452   512                      
    Baranec Mário          x     x    509                      
    Dúcky Viktor          487    x    465                      
    Fízik Roman           451   424   413                      
    Čulaga Kristián        x     x     x                       
    Brandt František       x     x     -                       
 
diaľka               chlapci 19r                         
  1  Roško Viktor                  Snina                            431    
  2  Feri Gejza                    Snina                            406    
     Farkaš David                  Kolárovo                            NP  
     Takács Norbert                Kolárovo                            NP  
     Rómeo Rafael                  Veľké Kapušany                      NP  
 
    Roško Viktor           -     -    431                      
    Feri Gejza             x    406    x                       
 
 
vyška                chlapci 11-15r                      
  1  Gábor Kristián                Podolínec                        150    
  2  Mlynarčík Alexander           DM Trenčín                       135    
  3  Kozubjak Radoslav             Liptovský Hrádok                 135    
  4  Pačan Zdenko                  Necpaly                          130    
  5  Oláh Branislav                DM Trenčín                       125    
  6  Csocso Patrik                 Dobšiná                          120    
 
                         110  115  120  125  130  135  140  145  150  154                                                                              
    Gábor Kristián       o    o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                              
    Mlynarčík Alexander  o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             
    Kozubjak Radoslav    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             
    Pačan Zdenko         o    xo   o    xo   xo   xxx                                                                                                  
    Oláh Branislav       xo   o    o    o    xxx                                                                                                       
    Csocso Patrik        o    o    oxx  xxx                                                                                                            



 
vyška                chlapci 16-18r                      
  1  Buda František                Štúrovo                          194    
  2  Rezmuves Michal               Dobšiná                          158    
  3  Holub Roman                   DLAŇ Medzilaborce                145    
  4  Gaži Sebastián                Michalovce                       140    
  5  Čulaga Kristián               Liptovský Hrádok                 135    
  6  Lacko Patrik                  DM Trenčín                       130    
  7  Magula Adrián                 Liptovský Hrádok                 130    
 
                         110  115  120  125  130  135  140  145  150  154  158  161  170  175  180  185  188  191  194  196                            
    Buda František       -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    o    o    xo   o    xo   xxx                            
    Rezmuves Michal      o    o    o    o    o    o    o    o    xxo  xo   xo   xxx                                                                    
    Holub Roman          o    o    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                   
    Gaži Sebastián       o    o    o    xo   o    xo   o    xxx                                                                                        
    Čulaga Kristián      o    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                             
    Lacko Patrik         o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  
    Magula Adrián        o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

 
guľa 4kg             chlapci 11-15r                      
  1  Oláh Štefan                   Sobota                          11,16   
  2  Gábor Kristián                Podolínec                       11,15   
  3  Pokoš Kristián                Nová Baňa                       11,10   
  4  Vašek Jozef                   Holič                           10,82   
  5  Ciriak Vladislav              Holič                            9,82   
  6  Kováč Tibor                   Ilava Klobušice                  9,49   
  7  Holzträger Tomáš              Košice Uralská                   8,95   
  8  Bielik Michal                 Ilava Klobušice                  8,90   
  9  Machala Korádo                Istebné                          8,83   
 10  Gažik Adrián                  Slovenská Nové Mesto             8,59   
 11  Jurga Roland                  Liptovský Hrádok                 8,53   
     Balázs Szilárd                Kolárovo                            NP  
     Radena Adam                   Kolárovo                            NP  
 
guľa 5kg             chlapci 16-18r                      
  1  Žáček Roman                   Holič                           12,84   
  2  Hanus Patrik                  Ilava Klobušice                 12,71   
  3  Záhradník Ján                 Štúrovo                         11,87   
  4  Berky Miroslav                Tŕnie                           11,69   
  5  Baszcsúr Mário                Veľké Kapušany                  11,05   
  6  Toráč Denis                   Sereď                           10,80   
  7  Lévay Kristián                Dobšiná                         10,75   
  8  Trnovský Miroslav             Liptovský Hrádok                10,43   
  9  Gábor Patrik                  Medzilabor                      10,32   
 10  Tóth Stanislav                Tornaľa                         10,24   
 11  Baláž Erik                    Bytča                            9,98   
 12  Čureja Alexander              Svidník                          9,92   
     Bandy Jozef                   Spišská Belá                        NP  
 
guľa 6kg             chlapci 19r                         
  1  Polhoš Erik                   Podolínec                       10,10   
  2  Takács Norbert                Kolárovo                         9,20   
  3  Farkaš David                  Kolárovo                         8,76   
  4  Kiernos Samuel                Dobšiná                          8,50   
  5  Feri Gejza                    Snina                            7,85   
     Lehotský Ján                  Istebné                             NP  
 
4 x 100 m            chlapci 11-15r                      
  1  Kraj Banská Bystrica          BB                              53,03   
  2  Kraj Trnava                   TT                              54,34   
  3  Kraj Košice                   KE                              55,25   
  4  Kraj Trenčín                  TN                              56,98   
  5  Kraj Nitra                    NR                              57,34   
  6  Kraj Prešov                   PO                              57,91   
  7  Kraj Žilina                   ZA                              59,12   
 
KE : Makuňa Maroš, Čonka Miroslav, Hestroger Tomáš, Csocso Patrik 
PO : Červeňák Ondrej, Gabčo Marián, Gabčo Adrián, Miko František 
BB : Oláh Štefan, Bari Andrej, Štulrajter Adam, Kľačko Milan 
ZA : Mihalda Dominik, Bukový Jozef, Jurga Roland, Pokorný Kevin 
NR : Radena Adam, Balázs Szilárd, Farkaš Erik, Mikula Ladislav 
TN : Kováč Roman, Kováč Tibor, Kováč Kristián, Dudík Patrik 
TT : Daniš Tomáš, Kudri Alojz, Šarkozi Andrej, Motýl Alexander   
 
4 x 100 m            chlapci 16-18r                      
  1  Kraj Nitra                    NR                              52,57   
  2  Kraj Žilina                   ZA                              53,82   
  3  Kraj Košice                   KE                              53,89   



  4  Kraj Prešov                   PO                              54,11   
  5  Kraj Banská Bystrica          BB                              54,13   
  6  Kraj Trenčín                  TN                              55,33   
  7  Kraj Trnava                   TT                              65,28   
 
KE : Kompuš Gejza, Jano Kristián, Kévay Kristián, Rezmuves Richard 
PO : Čonka Jaroslav, Luptán Tibor, Turták Roman, Holub Juraj 
BB : Lakomčík Michal, Berky Miroslav, Baranec Mário, Kačo Ján 
ZA : Trnovský Miroslav, Magula Adrián, Lajčák Michal, Cipár Brian 
NR : Lakatoš Martin, Buda František, Záhradník Ján, Balázs Leonard 
TN : Hanus Patrk, Lacko Patrik, Ducký Viktor, Kolár Miroslav  
TT : Toráč Denis, Zuzkovič Daniel, Tóth Kristián, Toráč Lukáš    
 
 
 
 
 
 
 
60 m 1.rozbeh        dievčatá 6-10r                      
  1  Holubová Adriana              Martin                          10,86   
  2  Tomesová Katarína             Dobšiná                         11,28   
  3  Muchová Anna                  Nižná Kamenica                  11,33   
  4  Keszegová Bianka              Liptovský Hrádok                11,48   
  5  Brindzová Sandra              DM Trenčín                      11,54   
  6  Kováčová Lucia                Ilava Klobušice                 11,72   
  7  Rosolová Klaudia              DLAŇ Medzilaborce               12,52   
  8  Siváková Erika                DLAŇ Medzilaborce               12,66   
 
60 m 2.rozbeh        dievčatá 6-10r                      
  1  Tokolyová Karin               Kremnica                        10,62   
  2  Patáková Amanda               Kolárovo                        11,52   
  3  Lakatosová Georgína           Štúrovo                         11,66   
  4  Sendecká Nikola               Holič                           12,12   
  5  Kuruczová Stefanie            Holič                           12,30   
  6  Birdáčová Valentína           Hriňová                         13,02   
 
60 m finále          dievčatá 6-10r                      
  1  Tokolyová Karin               Kremnica                        10,38    
  2  Muchová Anna                  Nižná Kamenica                  10,64    
  3  Holubová Adriana              Martin                          10,80    
  4  Tomesová Katarína             Dobšiná                         10,86    
  5  Patáková Amanda               Kolárovo                        11,28    
  6  Lakatosová Georgína           Štúrovo                         11,38    
  7  Keszegová Bianka              Liptovský Hrádok                11,70   
  8  Brindzová Sandra              DM Trenčín                      11,90   
 
100 m 1.rozbeh       dievčatá 11-15r                     
  1  Danková Mária                 Sečovce                         15,75   
  2  Luptáková Radka               Spišská Belá                    15,83   
  3  Ondrejkovičová Klaud          Veľké Kapušany                  16,19   
  4  Brindzová Jesika              DM Trenčín                      16,37   
  5  Poliaková Simona              Becpaly                         16,79   
  6  Hříbová Dominika              Nové Mesto n.V.                 16,85   
  7  Turtáková Natália             Vranov n.T.                     17,15   
  8  Rusnáková Stela               Hrádok                          18,09   
 
100 m 2.rozbeh       dievčatá 11-15r                     
  1  Chovančíková Katarín          Holič                           15,00   
  2  Fíziková Drahoslava           Tŕnie                           15,10   
  3  Balážová Jessika              Štúrovo                         15,34   
  4  Vašeková Sabrina              Holič                           15,37   
  5  Tokárová Mária                Polomka                         15,58   
  6  Stojková Sabrina              Štúrovo                         15,62   
  7  Palová Silvia                 Žitavce                         15,96   
 
100 m finále         dievčatá 11-15r                     
  1  Chovančíková Katarín          Holič                           14,85     
  2  Balážová Jessika              Štúrovo                         15,15     
  3  Ondrejkovičová Klaud          Veľké Kapušany                  15,23     
  4  Luptáková Radka               Spišská Belá                    15,24     
  5  Danková Mária                 Sečovce                         15,25     
  6  Fíziková Drahoslava           Tŕnie                           15,43   
  7  Vašeková Sabrina              Holič                           15,49   



  8  Tokárová Mária                Polomka                         15,89   
 
100 m 1.rozbeh       dievčatá 16-18r                     
  1  Kadlečíková Mária             DM Trenčín                      14,63   
  2  Parlagiová Anita              Veľké Kapušany                  14,73   
  3  Kanászová Klaudia             Nižná Kamenica                  14,87   
  4  Takácsová Barbora             Žitavce                         15,01   
  5  Bártošová Katrin              Topoľčany                       16,50   
  6  Cecková Stanislava            Ružomberok                      16,71   
  7  Zsigmondová Dominika          Nová Baňa                       17,53   
     Kolárová Klaudia              DM Trenčín                          NP  
 
100 m 2.rozbeh       dievčatá 16-18r                     
  1  Toráčová Nikola               Sereď                           17,50   
  2  Kováčová Natália              Hriňová                         18,31   
 
100 m finále         dievčatá 16-18r                     
  1  Parlagiová Anita              Veľké Kapušany                  14,52     
  2  Kadlečíková Mária             DM Trenčín                      14,54     
  3  Takácsová Barbora             Žitavce                         14,75     
  4  Kanászová Klaudia             Nižná Kamenica                  14,80     
  5  Bártošová Katrin              Topoľčany                       16,48     
  6  Cecková Stanislava            Ružomberok                      17,46   
  7  Kováčová Natália              Hriňová                         21,58   
     Toráčová Nikola               Sereď                               NF  
 
100 m finále         dievčatá 19r                        
  1  Rafaelová Kristína            Kolárovo                        16,19   
 
300 m celkové vysledky dievčatá 6-10r                      
  1  Tokolyová Karin               Kremnica                        59,29   
  2  Kováčová Lucia                Ilava Klobušice                 61,11   
  3  Patáková Amanda               Kolárovo                        66,19   
  4  Tomesová Katarína             Dobšiná                         67,54   
  5  Lányiová Mária                Tŕnie                           68,31   
  6  Farbárová Katarína            Snina                           68,39   
  7  Oračková Laura                Podolínec                       68,73   
  8  Keszegová Bianka              Hrádok                          70,23   
  9  Lakatosová Georgína           Štúrovo                         70,38   
 10  Kováčová Soňa                 Ilava Klobušice                 72,99   
 11  Tomiová Júlia                 Dobšiná                         76,21   
 12  Pokorná Ingrid                Hrádok                          92,61   
 
300 m 1.beh          dievčatá 6-10r                      
  1  Kováčová Lucia                Ilava Klobušice                 61,11   
  2  Tomesová Katarína             Dobšiná                         67,54   
  3  Farbárová Katarína            Snina                           68,39   
  4  Oračková Laura                Podolínec                       68,73   
  5  Keszegová Bianka              Hrádok                          70,23   
  6  Kováčová Soňa                 Ilava Klobušice                 72,99   
  7  Tomiová Júlia                 Dobšiná                         76,21   
  8  Pokorná Ingrid                Hrádok                          92,61   
 
300 m 2.beh          dievčatá 6-10r                      
  1  Tokolyová Karin               Kremnica                        59,29   
  2  Patáková Amanda               Kolárovo                        66,19   
  3  Lányiová Mária                Tŕnie                           68,31   
  4  Lakatosová Georgína           Štúrovo                         70,38   
 
800 m celkové vysledky dievčatá 11-15r                     
  1  Parlagiová Anita              Veľké Kapušany                 2:48,03  
  2  Halajová Denisa               Svidník                        2:55,85  
  3  Farkasová Samanta             Kolárovo                       3:00,99  
  4  Mihalčoková Martina           Nová Baňa                      3:06,39  
  5  Ikriová Iveta                 Sobota                         3:07,99  
  6  Kováčová Daniela              Ilava Klobušice                3:13,33  
  7  Farbárová Klára               Snina                          3:18,91  
  8  Filová Kristína               Necpaly                        3:22,53  
  9  Toráčová Simona               Sereď                          3:24,51  
 10  Brandtová Silvia              Kolárovo                       3:39,83  
 11  Beňáková Petra                Michalovce                     3:53,93  
 12  Hříbová Dominika              Nové Mesto n.V.                3:55,99  
 13  Glíbová Martina               Hrádok                         4:17,33  



 14  Kulinová Kristína             Trnava                         6:41,57  
 
800 m 1.beh          dievčatá 11-15r                     
  1  Parlagiová Anita              Veľké Kapušany                 2:48,03  
  2  Halajová Denisa               Svidník                        2:55,85  
  3  Kováčová Daniela              Ilava Klobušice                3:13,33  
  4  Farbárová Klára               Snina                          3:18,91  
  5  Filová Kristína               Necpaly                        3:22,53  
  6  Beňáková Petra                Michalovce                     3:53,93  
  7  Hříbová Dominika              Nové Mesto n.V.                3:55,99  
  8  Glíbová Martina               Hrádok                         4:17,33  
 
800 m 2.beh          dievčatá 11-15r                     
  1  Farkasová Samanta             Kolárovo                       3:00,99  
  2  Mihalčoková Martina           Nová Baňa                      3:06,39  
  3  Ikriová Iveta                 Sobota                         3:07,99  
  4  Toráčová Simona               Sereď                          3:24,51  
  5  Brandtová Silvia              Kolárovo                       3:39,83  
  6  Kulinová Kristína             Trnava                         6:41,57  
 
800 m celkové vysledky dievčatá 16-18r                     
  1  Lovašová Júlia                Dobšiná                        2:58,41  
  2  Danielčáková Kristín          Spišská Belá                   3:07,37  
  3  Goroľová Lívia                Snina                          3:18,03  
  4  Zuzaniaková Barbora           Ružomberok                     3:33,21  
  5  Berkiová Mária                Liptovský Hrádok               3:42,71  
  6  Ádámková Viktória             Kolárovo                       3:53,69  
     Herková Petra                 Banská Bystrica                     NP  
     Oláhová Nikoleta              Vidiná                              NP  
     Kadlečíková Mária             DM Trenčín                          NP  
     Bogdániová Katarína           Kolárovo                            NP  
 
800 m                dievčatá 19r                        
  1  Štrkáčová Radka               Necpaly                        4:00,69  
 
diaľka               dievčatá 6-10r                      
  1  Muchová Anna                  Nižná Kamenica                   284    
  2  Brindzová Veronika            DM Trenčín                       283    
  3  Gažiková Marcela              Sečovce                          277    
  4  Tamášová Klaudia              DM Trenčín                       256    
  5  Štrkáčová Emília              Bytča                            245    
  6  Machalová Semíra              Istebné                          237    
  7  Farbárová Katarína            Snina                            230    
  8  Birdáčová Valentína           Hriňová                          191    
     Farkasová Jarmila             Veľké Kozmálovce                    NM  
     Kováčová Barbora              Banská Bystrica                     NP  
 
    Muchová Anna          252   266   284                      
    Brindzová Veronika    277   283   233                      
    Gažiková Marcela       x    277   250                      
    Tamášová Klaudia       x    256   246                      
    Štrkáčová Emília      200   245   218                      
    Machalová Semíra      237   233   197                      
    Farbárová Katarína    212   218   230                      
    Birdáčová Valentína   183   191   184                      
    Farkasová Jarmila      x     x     x                       
 
diaľka               dievčatá 11-15r                     
  1  Rišová Skarlet                Likavka Detský Smiech            402    
  2  Tokárová Mária                Polomka                          397    
  3  Mlynarčíková Alexand          DM Trenčín                       382    
  4  Chovančíková Katarín          Holič                            382    
  5  Stojková Sabrina              Štúrovo                          376    
  6  Vašeková Sabrina              Holič                            372    
  7  Balázsová Rebeka              Štúrovo                          370    
  8  Luptáková Radka               Spišská Belá                     370    
  9  Turtáková Viktória            Sečovce                          363    
 10  Tamášová Anna                 DM Trenčín                       357    
 11  Kováčová Kristína             Nedpaly                          348    
 12  Danková Mária                 Sečovce                          342    
 13  Ikriová Žaneta                Sobota                           332    
 
    Rišová Skarlet        385   393   402   347                
    Tokárová Mária        357   369   397   388                
    Mlynarčíková Alexand  382    x     x    382                
    Chovančíková Katarín   x     x    382    x                 



    Stojková Sabrina      352   374   376    x                 
    Vašeková Sabrina      372    x     x    341                
    Balázsová Rebeka      350   370   357   341                
    Luptáková Radka        x    322   370    x                 
    Turtáková Viktória    363    x     x    330                
    Tamášová Anna         357   335   328   328                
    Kováčová Kristína     320    x    348   330                
    Danková Mária         342   265   258    x                 
    Ikriová Žaneta        318   306   325   332                
 
diaľka               dievčatá 16-18r                     
  1  Štulrajterová Michae          Polomka                          402    
  2  Cecková Stanislava            Ružomberok                       382    
  3  Zuzaniaková Barbora           Ružomberok                       379    
  4  Kanászová Klaudia             Nižná Kamenica                   378    
  5  Teglásová Anabela             Kolárovo                         336    
  6  Turtáková Marta               Sečovce                          313    
     Toráčová Nikola               Sereď                               NP  
     Herková Petra                 Banská Bystrica                     NP  
     Danielčáková Kristín          Spišská                             NP  
 
    Štulrajterová Michae  387   380   402                      
    Cecková Stanislava    353   382   380                      
    Zuzaniaková Barbora    -    379   331                      
    Kanászová Klaudia     378   344   330                      
    Teglásová Anabela      x    336    x                       
    Turtáková Marta       313   284   303                      
 
diaľka               dievčatá 19r                        
     Rafaelová Kristína            Kolárovo                                
 
výška                dievčatá 11-16r                     
  1  Mlynarčíková Alexand          DM Trenčín                       130    
  2  Farárová Martina              Martin                           120    
  3  Rišová Skarlet                Likavka Detský Smiech            105    
     Gáborová Klaudia              Podolínec                        105    
     Tamášová Anna                 DM Trenčín                          NP  
 
                         105  110  115  120  125  130  133                                                                                             
    Mlynarčíková Alexand -    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                             
    Farárová Martina     o    o    o    xo   xxx                                                                                                       
    Gáborová Klaudia     o    xxx                                                                                                                      
    Rišová Skarlet       o    xxx                                                                                                                      
 
výška                dievčatá 16-18r                     
  1  Kováčová Veronika             Liptovský Hrádok                 125    
  2  Proftová Jaroslava            Likavka Detský Smiech            125    
     Oravecová Nikoleta            Dobšiná                            0    
 
                         105  110  115  120  125  130                                                                                                  
    Kováčová Veronika    o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  
    Proftová Jaroslava   o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  
    Oravecová Nikoleta   xxx                                                                                                                           
 
guľa 3kg             dievčatá 11-15r                     
  1  Halajová Denisa               Svidník                          8,67   
  2  Kotľarová Martina             SV.Nikolaja Medzilaborce         8,46   
  3  Tamášová Anna                 DM Trenčín                       8,43   
  4  Ikriová Iveta                 Sobota                           8,23   
  5  Šugárová Terézia              Liptovský Hrádok                 8,21   
  6  Turtáková Eva                 Sečovce                          8,14   
  7  Michálková Marína             Skalica                          7,44   
  8  Bariová Monika                Tŕnie                            7,34   
  9  Turtáková Diana               Sečovce                          7,18   
 10  Brindzová Jesika              DM Trenčín                       6,06   
 11  Gáborová Janka                Necpaly                          5,89   
     Číhová Lucia                  Piešťany                            NP  
     Radenová Scarlet              Kolárovo                            NP  
     Brandtová Silvia              Kolárovo                            NP  
 
guľa 3kg             dievčatá 16-185r                    
  1  Kováčová Veronika             Liptovský Hrádok                11,01   
  2  Lehotská Bibiana              Istebné                         10,22   
  3  Halušková Anna                Košice Uralská                   9,21   
     Birdáčová Miroslava           Hriňová                          9,21   
  5  Kobáková Aurélia              Košice Uralská                   9,17   
  6  Nemešová Sandra               Hriňová                          8,13   
  7  Rácová Romana                 DM Trenčín                       7,83   



  8  Šeligová Zuzana               Prievidza                        7,82   
  9  Gáborová Agnesa               Vranov n.T.                      7,56   
 10  Ádámková Viktória             Kolárovo                         6,95   
 11  Ďuráčová Zlatica              Kolárovo                         6,49   
     Goroľová Lívia                Snina                               NP  
     Kalayová Beata                Holič                               NP  
     Jantusová Genovéva            Holič                               NP  
 
guľa 4kg             dievčatá 19r                        
  1  Mikolajová Patrícia           Necpaly                          9,99   
 
4 x 100 m            dievčatá 11-15r                     
  1  Kraj Banská Bystrica          BB                              61,57   
  2  Kraj Nitra                    NR                              63,97   
  3  Kraj Žilina                   ZA                              64,37   
  4  Kraj Košice                   KE                              66,65   
  5  Kraj Trnava                   TT                              66,85   
  6  Kraj Trenčín                  TN                              67,97   
 
KE : Ondrejkovičová Klaudia, Tomesová Katarína, Danková Mária, Korová Nikola 
BB : Tokárová Mária, Jarábeková Patrícia, Fíziková Drahoslava, Ikriová Žaneta 
ZA : Poliaková Simona, Kováčová Tereza, Filová Kristína, Farárová Martina  
NR : Hunková Eva, Radenová Scarlet, Brandtová Silvia, Farkašová Samanta 
TN : Brindzová Veronika, Tamášová Anna, Rácová Darina, Brindzová Jessika   
TT : Michalková Marína, Szeiofová Marcela, Petranská Adela, Petranská Karolína    
   
4 x 100 m            dievčatá 16-18r                     
  1  Kraj Košice                   KE                              61,60   
  2  Kraj Nitra                    NR                              63,06   
  3  Kraj Žilina                   ZA                              70,06   
  4  Kraj Prešov                   PO                              73,64   
     Kraj Trenčín                  TN                                  NP  
     Kraj Banská Bystrica          BB                                  NP  
 
KE : Parlagiová Anita, Kanászová Klaudia, Oravecová Nikola, Lovašová Júlia 
PO : Goroľová Lívia, Feriová Jolana, Goroľová Viktória, Pandošová Annamária 
BB : Kováčová Natália, Zsigmondová Viktória, Žďárová Viktória, Kováčová Dominika 
ZA : Kováčová Veronika, Rybárová Veronika, Berkiová Mária, Popelářová Miroslava 
NR : Teglásová Anabela, Takácsová Barbora, Ádámková Viktória, Bártošová Katrin 
TN : Kadlečíková Mária, Rácová Romana, Mlynarčíková Romana, Brindzová Jessika  


